МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Областное государственное бюджетное учреждение культуры

«Челябинский государственный академический театр оперы и балета
имени М.И.Глинки» (ЧГАТОБ им. М.И. Глинки)

ПРИКАЗ

14 июня 2018 г. г. Челябинск №

Об утверждении результатов конкурса артистов оркестра для распределения
на места в группе инструментов «виолончели» оркестра областного
государственного бюджетного учреждения культуры «Челябинский

государственный академический театр оперы и балета имени М.И. Глинки»

В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса артистов
оркестра для распределения на места в группах инструментов оркестра областного
государственного бюджетного учреждения культуры «Челябинский
государственный академический театр оперы и балета имени М.И. Глинки»,
утвержденным приказом от 16.09.2016 г. №150 (далее -  Положение), на основании
протокола заседания Конкурсной комиссии от 09 июня 2018 г. №б/н
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты конкурса артистов оркестра для распределения на
места в группе инструментов «виолончели» оркестра областного государственного
бюджетного учреждения культуры «Челябинский государственный академический
театр оперы и балета имени М.И. Глинки» (далее -  театр) и назначить на 63
театральный сезон следующих артистов оркестра на места в группе инструментов
«виолончели» оркестра тетра:

№
п/п

Наименование
места в группе
инструментов

Фамилия И.О. Должность Примечание

1.
Концертмейстер
группы
виолончелей

Мухазалова
Ю.А.

артист оркестра,
играющий на струнных
инструментах ведущей

категории
-

2.

1 помощник
концертмейстера
группы
виолончелей

Серебрякова
О.А.

артист оркестра,
играющий на струнных
инструментах высшей

категории

-

3.

2 помощник
концертмейстера
группы
виолончелей -
ответственный 2
пульта

Багинская
С.В.

артист оркестра,
играющий на струнных
инструментах высшей

категории

-

4.

Помощник
ответственного 2
пульта группы
виолончелей

Петренко J1.A. -

Приглашена на
должность артиста

оркестра, играющего
на струнных

инструментах
высшей категории, с

01.08.2018 г.

5.
Ответственный 3
пульта группы
виолончелей

Воробьева
Е.Н.

артист оркестра,
играющий на струнных
инструментах первой

категории

-

6.

Помощник
ответственного 3
пульта группы
виолончелей

Попова Е.Н. -

Приглашена на
артиста оркестра,

играющего на
струнных

инструментах
первой категории, с

01.08.2018 г.

7.
Ответственный 4
пульта группы
виолончелей

Федотова Е.Г.
артист оркестра,

играющий на струнных
инструментах первой

категории

-

8.

Помощник
ответственного 4
пульта группы
виолончелей

Козлова Л.И.
артист оркестра,

играющий на струнных
инструментах первой

категории

В соответствии с
п.4.1. Положения

закреплена за
последним пультом

2. Михелю В.А., помощнику главного дирижера, ознакомить артистов
оркестра с настоящим приказом под роспись.

3. Балашовой Е.Ф., заместителю директора по развитию, разместить на сайте
театра (www.chelopera.ru) настоящий приказ.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Волынского Е.Г.,
художественного руководителя/ главного дирижера.

В.А. Досаев

http://www.chelopera.ru